
Id: XJIHO-AOOSL-GJVDM-KXMHH-ONBWO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/5/2010
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 9 grudnia 2010 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady do wystawiania i podpisywania polecenia wyjazdu 
służbowego dla Przewodniczącego Rady. 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 
r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U 
z 2000r. Nr 66 poz. 800 ; z 2002r. Nr 14, poz. 138; z 2003 r Nr 33, poz. 280) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wskazuje Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Pana Eugeniusza Żubera do wystawiania 
i podpisywania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wskazanemu w uchwale Wiceprzewodniczącemu Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Władysław Husejko


